


Kupujícíse zavazuje řádně dodané zboží převzít do Svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu za něj
kupní cenu způsobem a v termínu Sjednaném touto Smlouvou. `
Prodávající bude při plnění předmětu Smlouvy postupovat S 'odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
Schopností, Sledovat a chránit oprávněné Zájmy kupujícího a postupovat v souladu S jeho pokyny nebo
s pokyny jím pověřených osob.

f m. V ť

MISTO PLNENI

Místem plnění a převzetí Zboží je Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě,
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava.

Při převzetí Zboží v místě dodání kupující potvrdí dodací nebo přepravní list. K převzetí zboží a podpisu
přepravního nebo dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího.

Osoby oprávněné k podepsání předávacího protokolu/dodacího listu a k jednání ve věcech technických:
na straně prodávajícího: I

jméno: Ĺ

e-mail:

tel:

na straně kupujícího:

jméno:

e-mail:

tel.:

Součástí přej ímky budou potvrzené záruční listy k dodanému zboží.

Smluvní strany Se Zavazují Si poskytnout nezbytnou Součinnost k naplnění předmětu této Smlouvy.
Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen Sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady Skryté je
kupující povinen sdělit bez Zbytečného odkladu.

Pro převzetí zboží platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění vpřípadě, že podstatným
způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této Smlouvy považuje:

a) předmětem ırplnění. je množství větší než objednané, vtomto případě má kupující právo
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit; jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na odmítnutí
tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty stačí odmítnutí odeslat, _ '
b) předmět plnění, který Svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím
Objednanému,

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k. předmětu plnění.

IV' o ,
DOBA PLNENI

Prodávající dodá kupujícímu 1 ks serveru do 60 kalendářních'dnů od uzavření této smlouvy, nejpozději
však do 31.7.2021.

Prodávající Se Zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů
předem prostřednictvím osoby oprávněné k podpisu předávacího protokolu/dodacího listu uvedené

2



l.

v čl. III. odst. 3 této Smlouvy.
V.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Celková kupní cena předmětu plnění činí:

Celková kupní cena bez DPH 129 730,75 Kč, Slovy sto dvacet devět tisíc Sedm Set třicet korun českých
Sedmdesát pět haléřů, DPH 27 243,25 Kč, Slovy dvacet Sedm tisíc dvě stě čtyřicet tři korun českých dvacet
pět haléřů

Celková kupní cena Vč. DPH 156 973,- Kč, Slovy sto padesát šest tisíc devět Set Sedmdesát tři korun
českých

Prodávající bude účtovat kupujícímu DPH ve Výši podle platných právních předpisů účinných v den
uskutečnění Zdanitelného plnění.

Celková kupní cena Za Zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cena Zahrnuje
veškeré náklady včetně nákladů Spojených S dopravou, včetně balení podle Zvyklostí, do místa plnění.

Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu.

Splatnost řádně Vystaveného daňového dokladu - faktury, obsahující náležitosti dle příslušných
právních předpisů, činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu uvedenou V Záhlaví této Smlouvy
u kupujícího, nebo do datové schránky s následujícími parametry: ID datové Schránky „Krajská
hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě“: 4uuai3w.

Nedílnou součástí faktury musí být originál dodacího listu S uvedeným Sériovým číslem Zboží.

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho Splatnosti Vrátit prodávajícímu, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v Souladu s příslušnými právními předpisy, nebo není-li přiložen
dodací list. Nová lhůta Splatnosti V délce 30 dnů Začne plynout ode dne doručení opravených daňových
dokladů kupujícímu.

Faktura Se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné platby Z účtu kupujícího Ve prospěch
účtu prodávajícího. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, který je uveden V Záhlaví této smlouvy.

VI.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

Smluvní Strany se dohodly, že Vlastnické právo přechází na kupujícího až po Zaplacení celkové částky
předmětu koupě a kupující není oprávněn převést či postoupit předmět koupě nebo jeho část třetí osobě.

Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží od prodávajícího.

VII.
oDPoVÉDNoST ZA ŠKODU

Prodávající odpovídá kupujícímu Za škodu, Způsobenou Zaviněným porušením povinností Vyplývajících
Z této Smlouvy nebo Z obecně Závazného právního předpisu.

Prodávající neodpovídá Za škodu, která byla Způsobena jinou osobou než prodávajícím, či jím
pověřeným Subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem kupujícího.

VIII.
oDPoVÉDNoST ZA VADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající Výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez Vad.

Prodávající prohlašuje, že všechno dodané zboží, jež je předmětem této Smlouvy, je originární a nové.

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. II. této smlouvy Záruku Za jakost V délce trvání
tři roky.



řO
E

-'
Ň
Ť

IQ
P

'

ll.

12.

13.

14.

Prodávající je povinen bezplatně Odstranit vady Zboží, jež bude mít Zboží vdobě jeho předání
kupujícímu, a dále vady, které se na Zboží vyskytnou v průběhu Záruční doby.

Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou mělo Zboží vadu bránícíjeho řádnému užívání kupujícím.

Poskytnutá Záruka se vztahuje na všechny části Zboží včetně jeho příslušenství.

Záruka se vztahuje na funkčnost zboží, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím.

Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu:

Prodávající se Zavazuje převzít od kupujícího Zboží k odstranění vady v záruce za jakost v místě plnění
dle čl. III. odst. l smlouvy a po odstranění vady předat kupujícímu v tomto místě plnění Zboží Zpět.
Veškeré náklady prodávajícího Spojené s odstraňováním vady Zboží v Záruce Za jakost nese prodávající
(tj. např. doprava do místa plnění apod).

Vady Zboží v Záruce za jakost budou odstraněny prodávajícím nejpozději do pátého pracovního dne od
uplatnění Vad prodávajícím. O odstranění Vady bude sepsán a podepsán oprávněným Zástupcem
prodávajícího a zástupcem kupujícího protokol.

Nároky Z vad Zboží se řídí ust. § 2099 a násl. občanského Zákoníku.

Do doby odstranění všech vad a nedodělků ze Strany prodávajícího je kupující oprávněn zadržet lO %
kupní ceny předmětu plnění, sjednané v čl. V. odst. l této Smlouvy.

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne z titulu neodstranění vad na zboží ve
sjednaném termínu.

IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Prodávající Se Zavazuje Zachovávat ve Vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy Získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho Zaměstnancích a spolupracovnících a
nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této Smlouvy, ledaže Se jedná

a) o informace, kteréjsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno Zákonem nebo Závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

Prodávající je povinen ZaváZat povinností mlčenlivosti podle odst. l tohoto článku všechny osoby, které
se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání Zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil Sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Každá ze smluvních Stran je povinna bez Zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní Straně
případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že zboží dodané dle této Smlouvy nemá právní vady.

Prodávající prohlašuje, že dodané Zboží není Zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající
odpovídá Za případné porušení práv Z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

X.
SANKCE, oDSToUPENI' oD SMLoUvY

Výslovně se touto Smlouvou Sjednávají dále Stanovené Smluvní Sankce.



10.

11.

12.

Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že k jiným než Zde uvedeným a dále např. ústně Sjednanýmsmluvním Sankcírn, jakož i k Smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně, nebude přihlíženo.
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v čl. IV. bodu l. této Smlouvy, jepovinen uhradit kupujícímu Smluvní Sankci ve výši 0,1 % Z celkové ceny předmětu plnění včetně DPHza každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty.
Při nedodržení termínu Splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úhradu úrokuz prodlení ve výši Stanovené nařízením Vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků z prodlení anákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního Správce a členaorgánu právnické osoby jmenovaného Soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence SvěřenSkých fondů a evidence údajů oSkutečných maj itelích, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že Smluvní Sankce dle bodu 3. 'tohoto článku Se nezapočítává nanáhradu škody. Dále Si Smluvní Strany výslovně ujednaly, že v případě porušení dle bodu 4. tohotočlánku odpovídá výše úroků náhradě škody.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifikované v čl. IX odSt. 1, 2, 3, 4 této Smlouvy je prodávajícípovinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případporušení povinnosti.

Smluvní sankce je Splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění tétoSmluvní Sankce, a to na bankovní účet oprávněné Strany uvedený v písemné výzvě.
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícím.Za podstatné porušení Se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 15 kalendářních dní,
b) porušení ustanovení čl. IX. této Smlouvy.

Kupující je dále oprávněn od Itéto kupní Smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí Oúpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení S úhradou fakturyo více než 15 kalendářních dnů od data splatnosti faktury.
Učinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvydruhé Smluvní Straně. `
Případné odstoupení od Smlouvy však neomezuje právo na náhradu škody.

XI.
SPOLEČNÁ A zÁvĚREčNÁ USTANOVENI'

Tato Smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky, zejména ustanovením § 2079 a následujícíobčanského zákoníku.

Smluvní Strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou Se neuplatní § 2126 občanskéhozákoníku týkající Se Svépomocného prodeje, tj. smluvní Strany Sjednávají, že v případě prodlení jednéStrany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé Smluvní straně právotuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající Strany prodat.
Žádná ze Smluvních Stran není Oprávněna bez předchozího písemného Souhlasu druhé smluvní Stranypostoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v Souvislosti S toutoSmlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu čipřechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

5



10.

11.

12.

13.

Ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky odsouhlasenými '
a podepsanými Oběma smluvními stranami. Smluvní Strany Si dále ujednaly, že k jiným formám nebude
přihlíženo a nebudou jimi vázány. `

Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této Smlouvy Se Stalo neplatným, v rozporu S vůlí Smluvních
stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnost
neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost,I účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této
Smlouvy. Smluvní Strany Se v uvedených případech Zavazují k poskytnutí Si vzájemné Součinnosti a
k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného nebo
neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel této Smlouvy.

Smluvní Strany Se dohodly, že v případě sporů týkajících Se závazků z této smlouvy nebo týkajících Se
právních vztahů, které vznikly v Souvislosti S touto Smlouvou, vyvinou úsilí řešit tyto Spory vzájemnou
dohodou. K rozhodování Sporů týkajících Se závazků z této Smlouvy nebo týkajících Se právních vztahů,
které vznikly v souvislosti s touto Smlouvou (včetně závazků k náhradě škody vzniklé porušením
povinností dle této smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je dána pravomoc Soudů České
republiky. Pravomoc jiných Soudů (rozhodčích) Se nepřipouští.

Prodávající souhlasí Se zpřístupněním nebo Zveřejněním všech náležitostí smlouvy dle zákona
.106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinným Subjektem ve Smyslu zákonač. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv
(zákon o registru Smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru Smluv ), a má
povinnost tuto soukromoprávní Smlouvu uveřejnit v registru Smluv. Smluvní Strany v této Souvislosti
prohlašují,že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří predmetjej Ich obchodního tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, z nichž každá smluvní Strana
obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami. Účinnosti tato Smlouva nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv dle § 4 ve Spojení S § 6 odSt. 1 zákona o registru smluv.

Smluvní Strany výslovně prohlašuj í, že Si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Souhlasí se všemi
jejími ustanoveními, a že Smlouva ı`byla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,
vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují vlastnoručními
podpisy.

Nedílnou Součástí smlouvy je příloha č. 1 - Technická Specifikace předmětu Smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická Specifikace předmětu smlouvy

Za kupujícího ` Za prodávajícího

V Jihlavě dne: /íg 01h 202] V Jihlavëgffę; Ž) -ŠÍ 2 č? 2 4

MUDr. Jan Říha _ Ing. Bohuslav Maškfl
ředitel Krajské hygienické Stanice - _ jednatel

kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě . Digitalsys S.r.o.

KRAJSKÁ HYGIENıcKA STANICE KRAJE WSOČINA ' -Se sídlem v Jihlavě ' Ěíag;gšŤaıSlż _íS CŽ)
TOIStéhO 1914/15, 586 01 Jihlava I Jaga Msasšsaře-tì-a -tel -.33E›Ol.1ilwlava

iČ:-„_ _ _____ ' "“'



f,“

Příloha č. 1 kupní Smlouvy - Technická specifikace předmětu Smlouvy
Parametr Požadovaná hodnota
Form Factor a vnitřní varianta rack 1U, pro přístup ke všem komponentám Serveru není nutné nářadí, barevně značené hot-pluguspořádání vnitřní komponenty. Zapojení do racku pomocí výsuvných ližin s kabelovým managementem.cpu ' 2-socketový systém osazený procesorem nejnovější řady výrobce s parametry min. 2.1GHZ, min. 8 core, min

11MB cache, výkon https:z[wwwcgubenchmark.netzhigh end cgus.html min. 12000 bodůRAM min. 128 GB RAM (min. 326B moduly 2667MHz) s celkem 24 DIMM pozicemi, max 3TB
Server musí podporovat minimálně 8 x 2.5“ SSD, SAS nebo NLSAS disky, požadujeme Server S hot-plug diskyDiskový Subsystém Server požadujeme osadit:
2x 480 GB SSD 2.5in Hot-plug drive
4x 2 TB 7.2K RPM SATA 6Gbps 512n 2.5in Hot-plug Hard Drive'

Diskový řadič

0 minimální vlastnosti řadiče:
0 typu SAS, PCI Express 3.0 kompatibilní, dvoukanálový (2 konektory)
0 podpora RAID O, 1, 5, 6, 10, 50, 60

podpora 12Gbps technologie rozhraní disků (BGbps se nepovoluje), 126bps na port
podpora Non-RAID (Pass-through)
podpora Online Capacity Expansion (OCE)
podpora Online RAID Level Migration (RLM)
podpora Auto resume po ztrátě napájení
podpora 4I< native sector velikosti
podpora TRIM/UNMAP příkazů pro SAS/SATA SSDS
podpora NVRAM "Wipe"
podpora End Device Frame Buffering (EDFB)
podpora SED disků a SSD disků

0 Load balancing
0 podpora až 64 logických disků a 64TB LUN
0 podpora DDF compliant Configuration on Disk (COD)
0 podpora S.M.A.R.T. '
0 podpora globálního i dedikovaného hot-spare
0 minimálně SGB cache typu NV (cache to flash)

SD karta pro hypervìsor

možnost osazení vestavěného hypen/isoru na elektronických neotáčivých médiích typu USB, SSD, nebo SD
karta. Tato média musí být osaditelná v redundantním Zapojení s možností přepnutí v případě poruchy
jednoho z nich. V případě použití SSD disku musí být Zachován minimální počet požadovaných volných slotůpro pevné disky. 'Síťové rozhraní min. 2xl base-T ethernet Síťové porty
redundantní síťové napájecí zdroje max..750W S možností nastavení limitů výkonu a spotřeby v BIOSu (PowerNa á'ení _ ˇ ˇ u ł 0

p l Budgetıng), vcetne 2 m napajecıch kabelu
' Sériový port

Interface 0 Systemova LED ındıkujıcı stav systemu
0 vestavěný LCD display indikující základní informace o Systému (min. IP adresa, model, chybové

Stavy, atd.) s možnosti nastavit IP adresu a jiné základní údaje ServeruRozšiřující sloty 0 min. 3x PCIe
Kompatibilita 0 Microsoft'm Windows Server“ 2019
Podpora virtualizace 0 Microsoft Hyper-V
(embedded) 0 VMware vSphereT'“
Software 0 Možnost integrace s Microsoft System Center a Vmware vCenter Server

Management a vzdálená
Správa

0 Vyžadována je schopnost monitorovat a spravovat server out-of-band bez nutnosti instalace
agenta do operačního systému.

0 Management serveru nezávislý na operačním systému
0 Možnost stažení aktualizací lokálně z internetu (FTP, nebo HTI'P)
0 lPMl 2.0
0 Vestavěná diagnostika komponent -
0 Možnost uložení instalačního ISO obrazu OS na interní média managementu
0 Web GUI management vestavěný'v managementu
0 Možnost přesměrování Sériové linky managementu po LAN
0 Lokální a vzdálené CLl/SSH '
0 Podpora IPv6
0 Možnost lokální a vzdálené konfigurace managementu a HW komponent

Podpora alertů emailem
0 Zabezpečená komunikace SSH/HHTPS
0 Podpora SNMP
0 Podpora HTMLS
0 Remote KVM konzole,média a podpora fileshare mount.

Záznam a přehránízáznamu situace posledního crash-screen operačního systému
0 Integrace s Directory Services (AD, LDAP)
0 Management nástroje musí umět poskytovat ovladače instalovaným operačním systémům bez

speciální dedikované partition na interních discích Serveru a nezávisle na těchto discích (úložištěnezávislé na OS).



0 Nezávislý management musí disponovat dedikovaným ethernet portem, který není Součásti'
požadovaných ethernet portů S možností failover konfigurace na jeden z portů na základní desce
(LOM). Management LAN rozhraní musí podporovat VLAN.

I Management nástroje musí umět poskytovat diagnostiku Serveru bez speciální dedikované
partition na interních discích Serveru a nezávisle na těchto discích, tzn. i bezdìskový Server
poskytuje diagnostiku Serveru; nepřipoušti se diagnostika Spouštěná Z optické mechaniky nebo
jiného externího zařízení (např. USB flash disk, SD karta, atd.)

o Vyžadována je Schopnost monitorovat a spravovat Server out-of-band bez nutnosti instalace
agenta do operačního Systému, možnost nastavení podpory pro provoz Serveru v přizpůsobeném
datovém centru bez klímatizačníjednotky až do 40 Stupñů Celsia stabilně

Podpora a servis

podpora na 3 roky s reakční dobou max. následující pracovní den, oprava v místě instalace serveru, servisje
poskytován výrobcem Serveru, jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch pro všechny komponenty
dodávaného Systému, možnost stažení ovladačů a management software na webových Stránkách, možnost
prodloužit podporu až na 7 let, doprava serveru do místa v ČR Specifikovaného zadavatelem v ceně serveru,
součástí podpory musí být:
0 telefonní vzdálený přístup vysoce kvalifikovaného technika


